УТВЕРЖДАЮ
Председатель территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Хакасия

«_____»_________________________  2013 года

 ____________________________И.С.Анкипович

ПРОТОКОЛ № 14
заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств,  перевозящих опасные грузы в Республике

Хакасия

« 11 »   октября  2013 г.                                                                                     город Абакан

Присутствовали:

Члены комиссии:

Анкипович Игорь Сергеевич Председатель территориальной экзаменационной комиссии

начальник территориального отдела по Республике Хакасия

Межрегионального УГАДН по Красноярскому краю,

Республике Тыва и Республике Хакасия

Лазовский Алексей Викторович Заместитель председателя территориальной экзаменационной

комиссии заместитель начальника территориального отдела

по Республике Хакасия Межрегионального УГАДН по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия

Когаленок Сергей Петрович Член территориальной экзаменационной комиссии

государственный инспектор территориального отдела по

Республике Хакасия Межрегионального УГАДН по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия

Филаретов Руслан Васильевич Член территориальной экзаменационной комиссии

государственный инспектор безопасности дорожного

движения группы технического надзора отдела надзора

УГИБДД МВД по Республике Хакасия

Пухова Татьяна Александровна секретарь территориальной экзаменационной  комиссии

старший специалист I разряда территориального отдела по

Республике Хакасия Межрегионального УГАДН по

Красноярскому краю, Республике Тыва и Республике Хакасия

Приглашенные: Представитель ГБОУ РХ СПО ХПК Ехлаков Александр Сергеевич

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»  (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

2

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 13.08.2013 по 20.08.2013

1. Нежманов Виталий Витальевич сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 22.08.2013 по 24.08.2013

2. Варфоломеев Евгений Викторович сдал

3. Лядцкий Владимир Петрович сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 02.10.2013 по 09.10.2013

4. Богданов Евгений Анатольевич сдал

5. Спирин Виталий Викторович сдал

6. Ядыкин Сергей Евгеньевич сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 02.10.2013 по 04.10.2013

7. Аёшин Анатолий Гаврилович сдал

8. Детин Петр Александрович сдал

9. Килин Дмитрий Анисифорович сдал

10. Климов Петр Васильевич сдал

11. Моисеев Николай Викторович сдал

12. Некрасов Владимир Николаевич сдал

13. Савин Вячеслав Николаевич сдал

14. Утёмов Андрей Викторович сдал

 Абаканская ОТШ ДОСААФ России, Абакан, период обучения с 26.08.2013 по 05.09.2013

15. Федоров Сергей Геннадьевич сдал

Абаканская ОТШ ДОСААФ России, Абакан, период обучения с 28.09.2013 по 10.10.2013

16. Белошапкин Виктор Петрович сдал

17. Борисов Дмитрий Сергеевич сдал

18. Булаев Алексей Владимирович сдал

19. Горяев Александр Афанасьевич сдал

20. Зернов Дмитрий Михайлович сдал

21. Корнев Александр Георгиевич сдал

22. Любарских Андрей Николаевич сдал

23. Медведев Алексей Станиславович сдал

24. Павлов Анатолий Владимирович сдал

25. Широков Виктор Валентинович не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

       (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 13.08.2013 по 20.08.2013

1. Нежманов Виталий Витальевич сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 22.08.2013 по 24.08.2013

2. Варфоломеев Евгений Викторович сдал

3. Лядцкий Владимир Петрович сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 11.09.2013 по 13.09.2013

4.
Лалетин Михаил Петрович

(Базовый курс сдан 20.09.2013, Протокол № 13)
сдал

3

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 02.10.2013 по 09.10.2013

5. Богданов Евгений Анатольевич сдал

6. Спирин Виталий Викторович сдал

7. Ядыкин Сергей Евгеньевич сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 02.10.2013 по 04.10.2013

8. Аёшин Анатолий Гаврилович сдал

9. Детин Петр Александрович сдал

10. Килин Дмитрий Анисифорович сдал

11. Климов Петр Васильевич сдал

12. Моисеев Николай Викторович сдал

13. Некрасов Владимир Николаевич сдал

14. Савин Вячеслав Николаевич сдал

15. Утёмов Андрей Викторович сдал

Абаканская ОТШ ДОСААФ России, Абакан, период обучения с 26.08.2013 по 05.09.2013

16. Федоров Сергей Геннадьевич не сдал

Абаканская ОТШ ДОСААФ России, Абакан, период обучения с 10.09.2013 по 19.09.2013

17.
Пастухов Сергей Александрович

(Базовый курс сдан 20.09.2013, Протокол № 13)
сдал

Абаканская ОТШ ДОСААФ России, Абакан, период обучения с 28.09.2013 по 10.10.2013

18. Белошапкин Виктор Петрович сдал

19. Борисов Дмитрий Сергеевич сдал

20. Булаев Алексей Владимирович сдал

21. Горяев Александр Афанасьевич сдал

22. Зернов Дмитрий Михайлович сдал

23. Корнев Александр Георгиевич сдал

24. Любарских Андрей Николаевич сдал

25. Медведев Алексей Станиславович сдал

26. Павлов Анатолий Владимирович сдал

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ и изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 02.10.2013 по 09.10.2013

1. Спирин Виталий Викторович сдал

2. Ядыкин Сергей Евгеньевич сдал

ГБОУ РХ СПО ХПК, Абакан, период обучения с 02.10.2013 по 04.10.2013

3. Детин Петр Александрович сдал

4. Килин Дмитрий Анисифорович сдал

5. Моисеев Николай Викторович сдал

6. Савин Вячеслав Николаевич сдал

7. Утёмов Андрей Викторович сдал

Абаканская ОТШ ДОСААФ России, Абакан, период обучения с 10.09.2013 по 19.09.2013

8.
Байкалов Алексей Леонидович

(Базовый курс и курс цистерны сданы 20.09.2013, Протокол № 13)
сдал

9.
Одокиенко Александр Леонидович

(Базовый курс и курс цистерны сданы 20.09.2013, Протокол № 13)
не сдал

10.
Тишковский Юрий Анатольевич

(Базовый курс и курс цистерны сданы 20.09.2013, Протокол № 13)
сдал

4

11.
Эйвазов Ровшан Мехман-Оглы

(Базовый курс и курс цистерны сданы 20.09.2013, Протокол № 13)
сдал

Абаканская ОТШ ДОСААФ России, Абакан, период обучения с 28.09.2013 по 10.10.2013

12. Корнев Александр Георгиевич сдал

13. Любарских Андрей Николаевич не сдал

14. Медведев Алексей Станиславович сдал

15. Павлов Анатолий Владимирович сдал

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

 _______________

_______________

_______________

Лазовский А.В.

Когаленок С.П.

Филаретов Р.В.

Секретарь комиссии _______________

Пухова Т. А.

Приглашенные: _______________

Ехлаков А. С.